PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 542


   ⌐                                                      ¬
Про  надання  статусу  дитини-

сироти  неповнолітньому  Яну-

шевському  А. І., встановлення 

над ним піклування

_____________________________

Розглянувши заяви гр. Кілочек Валентини Іванівни, 1954 року народжен-ня, зареєстрованої за адресою: мкр. Гірницький, буд. 44, кв. 83, про звільнення її від здійснення повноважень піклувальника неповнолітнім онуком Янушевсь-ким Артуром Ігоровичем, 6 листопада 1995 року народження,  гр. Янушевської Раїси Володимирівни, 1950 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул.  Лісового,  буд.  29,  кв.  42  (фактично  проживає за адресою: мкр. Гірниць-

кий, буд. 48, кв. 93) про призначення її піклувальником над дитиною, подання служби у справах дітей про надання йому статусу дитини-сироти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини,  виконком районної у місті  ради встановив:

- рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 18.01.2006 № 20/1 ,,Про встановлення опіки над малолітнім Янушевським А. І. та закріплення за ним житла” гр. гр. Кілочек Валентину Іванівну було призначено опікуном над Янушевським Артуром Ігоровичем, 6 листопада 1995 року народження, та за-кріплено за ним житло за адресою: мкр. Гірницький, буд. 44, кв. 83;
- батько дитини, гр. Янушевський Ігор Вікторович, помер 14 листопада  2005 року (актовий запис за № 2230  від 15 листопада 2005 року у Жовтневому відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);
- мати, гр. Янушевська Тетяна Євгенівна, померла 21 квітня 2002 року (актовий запис за № 648 від  22 квітня 2002 року у відділі реєстрації актів Сак-саганського районного управління юстиції м. Кривого Рогу);


- гр. Кілочек Валентина Іванівна за сімейними обставинами не може здій-сненювати повноваження піклувальника. 

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 59,  61,  62, 63, 69  Цивільного  кодексу  України,  ст. 71 Житлового кодексу Ук-

раїни,   пунктами  22,  23,  42,  47  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 24.09.2008 №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 
№ 259 „Про обсяг і межі повноважень районних  у  місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:
1. Надати неповнолітньому Янушевському Артуру Ігоровичу, 6 листопада 1995 року народження, статус дитини-сироти.
2. Звільнити гр. Кілочек Валентину Іванівну від здійснення повноважень піклувальника над неповнолітнім Янушевським А. І.
3. Призначити гр. Янушевську Раїсу Володимирівну, 1950 року наро-дження, піклувальником над неповнолітнім Янушевським Артуром Ігоровичем до повноліття.

         4. Зобов’язати гр. Янушевську Р. В. забезпечити належний рівень вихован-ня й утримання неповнолітнього,  його повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинно-го законодавства.

5. Відповідальність за збереження за неповнолітнім Янушевським А. І. житла за адресою: мкр. Гірницький, буд. 44, кв. 83 покласти  на комунальне під-приємство ,,Житлово-експлуатаційна організація №  35” (Аксьонова  Н. А.),  спеціаліста виконкому районної у місті ради, який виконує функції секретаря комісії з житлових питань виконкому районної у місті ради, та піклувальника гр.  Янушевську Р. В.
6. Вважати таким, що втратили чинність, пункти 1, 2, 4 рішення виконко-му Саксаганської районної ради від 18.01.2006 № 20/1 ,,Про встановлення опіки над малолітнім Янушевським А. І. та закріплення за ним житла”.

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко

_961228874.unknown

